



Festival des Unternehmertums in Gellerup

Konzeptentwurf von VisionPilot ApS (www.visionpilot.dk)



Hanne Marklund: hm@visionpilot.dk



ZWECK DES FESTIVALS

IværksætterCluster Gellerup præsenterer en dag fuld af inspiration, viden og netværk for aktuelle og fremtidige iværksættere. Målet er at fejre iværksætterlivet. Derudover skal de mange iværksættere i regionen fremhæves, og et bedre billede af Gellerup skal skabes og regionen som et kraftcenter for iværksætterlivet bekendtgjort. Iværksætter Cluster Gellerup er den overordnede organisation for ca. 100 små og mellemstore virksomheder i de tre iværksætterhuse i Gellerup - Den Gode By; Square One; Kollektivbyen.

Veranstalter: IværksætterCluster Gellerup - Sekretariat: VisionPilot ApS (ivcgellerup.dk; visionpilot.dk)

Datum: 26. Oktober 2023 kl. 10-16

Veranstaltungsor: City Vest - et stort indkøbscenter med mange ledige butikker, der skal omgøres til kreative og dynamiske rum til iværksætteraktiviteter.



KONZEPT EXHIBIT

IværksætterCluster Gellerup præsenterer et tag fuld af inspiration, viden og netværk for aktuelle og fremtidige iværksættere. Målet er at fejre iværksætterlivet. Derudover skal de mange iværksættere i regionen fremhæves, et bedre billede af Gellerup skabes og regionen som et kraftcenter for iværksætterlivet kendt gøres.

Det festival finder i City Vest sted, et indkøbscenter med mange tomme butikker, der bliver omgjort til kreative og dynamiske rumme for iværksætteraktiviteter. Festivalen tilbyder et bredt spektrum af aktiviteter - debatter, foredrag, netværk, workshops, arbejde og udstillere.

Det festival tilbyder en unik mulighed, iværksætterlivet og iværksættertalenterne at fremme og anerkende og en positiv atmosfære i området at skabe. Det vil også være en platform, som man kan netværke og lære af hinanden, og selv om det er for forskellige årsager og interesser. Målet er, at festivalen inspirerer flere mennesker til at blive iværksættere og bidrage til udviklingen og væksten af Gellerup.

